Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	Об утверждении дополнительных соглашений о переносе срока погашения бюджетных кредитов к договорам о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетных кредитов

В  соответствии  со  статьей  9  Закона  Владимирской  области   от  23  декабря  2021 года № 142-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Владимирской области от 17 декабря 2021 года № 825 «О Порядке предоставления бюджетам муниципальных образований области бюджетных кредитов из областного бюджета в 2022 году, их использования и возврата», на основании Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от ________  №_______, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

  1. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 3 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 21 августа 2015 года № 16/15 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.

2. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 3 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 23 декабря 2015 года № 24/15 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.
3. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 4 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 21 марта 2016 года № 01/16 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.

4. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 4 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 26 декабря 2016 года № 14/16 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.

5. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 3 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 24 марта 2017 года № 01/17 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.
6. Утвердить Дополнительное соглашение от 2 августа 2022 года № 3 о переносе срока погашения бюджетного кредита к договору от 19 декабря 2017 года № 30/17 о предоставлении бюджетного кредита бюджету города Коврова из областного бюджета.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета  народных

 депутатов города Коврова

_________________ А.В.Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Е.В.Фомина

PAGE